
お客様各位 

2020.4.10 

西村証券株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて 

お客様へのお詫びとご協力のお願い 

 

 

平素より格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

緊急事態宣言発令を受け、お客様のご健康と安全を最優先に考慮し、しばらくの間、

ご自宅等へのご訪問による営業活動を自粛させていただくこととなりました。 

 お電話による営業及びご来店による営業は、通常通り行っておりますが、出社人数の

制限等の実施により、お電話がつながりにくい状況となったり、ご注文時にお待たせす

る可能性がございます。 

 また、本店 1 階のフリースペースの閉店時刻を 18 時から 1５時３０分に変更いたします。 

 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜わりますよ

うお願い申し上げます。 


